
 

 

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

NR POSTĘPOWANIA: 16/2025 

 

Giżycko 22 kwietnia 2025 r. 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę narzędzi, 

elektronarzędzi, materiałów technicznych, materiałów elektrycznych oraz wózków 

widłowych. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku działając zgodnie  

z art. 135 ust. 1, 2, 6 oraz 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień  

i dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym zakresie: 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Pytanie wykonawcy: 

Zadanie nr 3 Materiały Techniczne Poz. 82 dostawa dla SOI Bemowo Piskie 

Zamawiający w pozycji 82 opisuje zawór P/N 5995-G501 NSN 4820013879550.  

Są to zawory niedostępne na rynku polskim i trzeba je ściągać od importerów z USA 

- link: https://www.industrialyard.com/howell-laboratories-valve-purge-p-n-5995-g501/ 

W związku obecną polityką światową i niepewną sytuacją celną proszę  

o wyodrębnienie tej pozycji do oddzielnego zadania lub usunięcie jej z postępowania. 

Czas dostawy tego zaworu w przypadku chęci zakupu na dzień dzisiejszy jest bardzo 

wydłużony (ok. 3 miesiące), a koszty bardzo wysokie i niepewne jest jak sytuacja 

będzie wyglądała za kilka miesięcy. W związku z powyższym proszę o wykreślenie 

pozycji z tego zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin dostawy w zakresie poz. 82 do dnia 31.10.2025 r. 

https://www.industrialyard.com/howell-laboratories-valve-purge-p-n-5995-g501/


 

 

Pytanie wykonawcy: 

W związku z ogłoszeniem o zamówieniu na platformie zakupowej zwracamy się  

do Państwa z wnioskiem poniżej o dołączenie przedmiotowych środków 

dowodowych do postępowania. Z uwagi na zagrożenie na jakie Zamawiający naraża 

się przez brak wymagań dotyczących złożenia przedmiotowych środków 

dowodowych przez oferentów wskazujemy, iż korzystniejszym rozwiązaniem  

dla Zamawiającego byłoby wymaganie przedłożenia wykazu zaoferowanego 

asortymentu tj. wskazania producenta i modelu urządzenia. Wskazanie przez 

oferenta symbolu oraz nazwy producenta powinno dać Zamawiającemu możliwość 

zweryfikowania zgodności przedmiotu oferowanego z SWZ. Postępowanie jest  

na tyle specjalistyczne i kosztowne, że weryfikacja produktowa jedynie na etapie 

przyjęcia towaru, może stanowić duże ryzyko zarówno dla Zamawiającego. 

Weryfikacja zgodności produktów z SWZ (pod groźbą odrzucenia oferty), po otwarciu 

ofert stanowi zabezpieczenie dla Zamawiającego, jak i Oferentów, gdyż gwarantuje 

rzetelność treści oferty i maksymalnie precyzyjne jej przygotowanie przez oferentów 

ubiegających się o zamówienie, jak również stanowi zabezpieczenie prawidłowego 

wydatkowania finansów publicznych. Mając na uwadze postępowania prowadzone 

przez inne Wojskowe Oddziały Gospodarcze niż 24WOG, w większości wymagają 

wraz z ofertą cenową podania producenta/modelu zaoferowanego asortymentu. 

Przed podpisaniem umowy weryfikując zgodność oferty z opisem przedmiotu 

zamówienia. W związku z powyższym wnioskujemy o dołączenie do formularzy 

cenowych kolumny „producent i model” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia warunków zamówienia. 

 

II. MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Zmawiający dokonał modyfikacji w zakresie Zestawień cenowych na Zadanie 1 – 

dostawa narzędzi (załączniki 3.1A,  3.1B do SWZ) oraz Zadanie 2 – dostawa 

elektronarzędzi (załączniki 3.2A, 3.2B) polegającej na określeniu asortymentu 

zamówienia, którego cena jednostkowa nie może przekroczyć wartości  

10 000, 00 zł brutto. 

 



 

 

Zmawiający zamieszcza zmodyfikowane zestawienia cenowe – załączniki 3.1(A) 

3.1(B) oraz 3.2(A) 3.2(B) do SWZ. (folder .zip – Zestawienia cenowe po modyfikacji) 

 

 

W związku z udzieleniem wyjaśnień oraz modyfikacją treści SWZ, termin składania 

ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 14.05.2025 r. godz. 08:00. Otwarcie ofert 

nastąpi dnia 14.05.2025 r. godz. 08:05. 

 

 

KOMENDANT 

(-) płk Jakub TOKARZ 


